Prefeitura Mun~cipal de lcém
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI .1 )05, DE 02 DE AGOSfO DE 1.965.-

Dia]»Õe .abre a doaç~o, de materiais ••..eequlpamentQs destinados à construçaode amp~o da réde'de energia e1'-trica ,da 844e do mun~~!pio ao Depar-
tamento de fgua.s e Energia El'trica
e d4 outras providências.-

JOiO ttD3EIRO DA SILvEIRA. hefli to -
Mun1cipal de Ie4m, Es'talo de Sao Pai.
l!h usando das at1"i~90e8 que lhe
8&.0 conferidas, faz saber que a alMA
lU. :M'O'NIOIPALdecreta e eu, promulgo a
••pinte 1ei'-

.•Fioa a Prefeitura·mu.nicipa.l autorizada,_ doar
ao Departamento de .l~ e Enersla E14trlce.. en
tida.de aut4rqui.ca criada pela lei nt 1.350, di
12 de des8lI1bro de 1.951, todos 0I ma:teriais _e.equipament28 destinados 1execuç&o e construç8o
da ampliaçaoda rêde de energia e1'triea da s4.de do município.-... ' , ..Artigo 2•.• Para efetivaçao da doaçao fica o Prefeito MUni-

, cipal de 104mAutorizado a 8as1tlar oe doou.mea-
tos necesadrio8 e demais papESi., tra.n8!l1t1nelo •posse, direitos e a praticar tod.os os atos quese fizerem necessários.-

Artigo )1 - Este lei entrar' emvigar. na data. ele sua puDl1oaçao.-
Artigo 41 - Revogam-seas disposições em contrário.-

Pratei tura Muni01pa.1 de 1ctim,03 de agasto de 1965 ••.'i-
OÃO RIBEIRO DA SILVEIRAP.REFElfO MUNIOIPAL

Reg1st1"a4a.e bl1oa4a na Seoretaria da Prefe! tura Municipal
de 104m. . xaAa lu d stume, em 4ata supra.-
-